
 

                                                                                                        

 

Uchwała  Nr VII/26/2007 

Rady Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia 16 marca 2007 roku 

 
 

 

w sprawie :  skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze. 
 

 

Na podstawie art.  98 ust.1 i 3  ustawy z dnia 8 marca  1990r o samorządzie gminnym  ( tj. Dz.U. 

z 2001r. nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62,  poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568,  Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz.U. z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337) oraz art. 3 par.2 pkt. 7 ustawy  z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu przed 

sadami administracyjnymi ( Dz.U.  nr 153 poz.270 ze zm.)  

Rada Miasta uchwala , co następuje: 

 

§1. Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Kielcach  na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Świętokrzyskiego  z dnia  20 lutego  2007r . 

znak  NK.I.-  0911/38/07  dotyczącego  stwierdzenia nieważności uchwały Rady Miasta 

Skarżysko- Kamienna nr VI/2/2007  z dnia 26 stycznia 2007r.  w sprawie odmowy stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady  upoważniając go do : 

- sporządzenia skargi, 

- wniesienia skargi,  

- podejmowania wszystkich czynności  w toku postępowania,  

- reprezentacji przed sądami wszystkich instancji, 

- udzielenia  dalszych pełnomocnictw procesowych.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

                Jan Maćkowiak  

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e. 
 

 

Wojewoda Świętokrzyski korzystając ze swych uprawnień nadzorczych  stwierdził  nieważność 

uchwały Rady Miasta Skarżysko - Kamienna   nr VI/2/2007 z dnia  26 stycznia  2007r. w 

sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu  Prezydenta Miasta.  

Miastu Skarżysko- Kamienna  przysługuje prawo do wniesienia skargi na to rozstrzygnięcie do 

sądu administracyjnego w terminie 30 dni od dnia doręczenia  rozstrzygnięcia. Rozstrzygniecie 

doręczono w dniu 23 lutego 2007r.   Podstawą wniesienia skargi jest uchwała Rady Miasta.  

W związku z tym , iż Trybunał Konstytucyjny  w dniu 13 marca 2007r. będzie rozpatrywał 

zgodność z Konstytucją  RP  przepisu art. 26 ustawy o bezpośrednim  wyborze  wójta, 

burmistrza, prezydenta , który miał stanowić podstawę wygaśnięcia mandatu  Prezydenta Miasta 

Skarżysko- Kamienna  celowym jest aby skarga   uwzględniała już to stanowisko. W tym stanie 

rzeczy   celowym jest upoważnienie Przewodniczącego Rady  do  jej sporządzenia..  

   


